

Intermarché

SAS JALTI

39 avenue des Généraux Marbot

19120 ALTILLAC

TEL. 0555 911 583

RCS 349 429 472 TULLE

PAQUITO PJ PUMM/MANG	2,42 EUR A
VIN MOUSS BRT DE CHA	7,98 EUR B
VIN MOUSS BRT DE CHA	7,98 EUR B
SAC SOUPLE - DEJA VU	0,12 EUR B
SAC SOUPLE - DEJA VU	0,12 EUR B
AOP PETIT CHABLIS BL	9,88 EUR B
AOP PETIT CHABLIS BL	9,88 EUR B
FLORETTE GAZPACHO BA	3,36 EUR A
COTEAUX DE GLANES G	6,20 EUR B
COTEAUX DE GLANES G	6,20 EUR B
PETILLANT POMME PUR	3,99 EUR A
MALO LT EMPRES.CHOCO	1,89 EUR A
ST MALO YRT EMPR VAN	1,89 EUR A
SAC SOUPLE - DEJA VU	0,12 EUR B
MERCI CREME FRAICHE	1,85 EUR A
CAROTTE VRAC	
0,800 kg X 1,40EUR/kg	1,12 EUR A
GEORGELIN PATE CAMPA	2,80 EUR A
DC-TRAITEUR DE LA ME	1,55 EUR A
RAISIN ROSE VRAC	
1,108 kg X 3,90EUR/kg	4,32 EUR A
BO CHIPS ANCIENNE 30	2,08 EUR A
PENEAU TRUITE FUM.SE	6,02 EUR A
IDS CANELES BORDEAUX	3,99 EUR A
RAISIN ROSE VRAC	
1,236 kg X 3,90EUR/kg	4,82 EUR A
BCHESN.RILLETTE MANS	3,91 EUR A
IDS TZATZIKI 180GR	1,66 EUR A
RADIS ROUGE SACHET 2	0,99 EUR A
IDS JAMBON D'AUVERGN	3,63 EUR A
IDS BRESADLA IGP 70G	3,84 EUR A
T.GUSTIA TORTILLA LAR	4,72 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
BON 32 DOSET ETH.100	5,56 EUR A
ODYSSEE RILLETES DE	2,09 EUR A
RICE CRACKERS 150 GR	3,30 EUR A
ASS FROMAGES OCT RCS	5,95 EUR A
MELANGE GRILLE 4 NOI	2,99 EUR A
SURGERES BEURRE DOUX	2,90 EUR A
BUCHE FERMIERE CENDR	5,00 EUR A
FERRERO ROCHER X16 2	5,76 EUR A
BASTIDES PLATEAU CHA	7,53 EUR A
FE PPX SCISSON SEC 2	1,70 EUR A
2EME A -68% MALO	-1,29
MONTANT DU	151,81 EUR
BON DE REDUCTION	-0,50 EUR
ESPECES	70,00 EUR
CB EMV	81,31 EUR

Nombre d'articles vendus= 40

TOTAL ELIGIBLE TRD	97,57 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	97,94	5,39	103,33
B 20,00%	40,40	8,08	48,48
TOTAL TVA	138,34	13,47	151,81

Remises immédiates

BON DE REDUCTION	1	-0,50 EUR
REMISES IMMEDIATEES	1	-1,29 EUR
TOTAL	2	-1,79 EUR

Si vous aviez eu notre carte de

Fidélité, vous auriez gagné

1,64 Euro(s).

Demandez-la, elle est gratuite.

18:31:55 15/11/2025

M50159 C002 00012 T0119

Merci de votre visite

Votre Intermarché vous accueille

SANS INTERRUPTION

du Lundi au Samedi

8H30 - 19H00

1e Dimanche

9H00 - 12H30



202511151831011900250159